
MISSION CAFE ALLERGEN GUIDE

NOTES

If you wish to
customise your
drink by adding a
different milk or
milk alternative,
adding syrups etc,
please use the
‘Drinks Extras and
Ingredients’
section at the end
of the guide.

If you require
additional
information please
ask a member of
the team

The drinks in the
document show the
allergies for the drink
as served. Made to the
standard recipe, using
whole milk, unless
otherwise stated.
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BAGELS

SMOKED SALMON BAGEL NO NO YES N YES N N N YES N N N YES N YES N N N N

BAGELS - MASTER 
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CIABATTA AND PANINI

TUNA MELT NO NO YES N N N YES N C N N YES YES N YES N YES N N

TOMATO AND MOZZARELLA YES NO YES N N N N N C YES C N YES N N N YES N N

BRIE AND ONION CHUTNEY YES NO YES N YES N N N C N N N YES N N N N N N

SMOKEY VEGAN SAUSAGE YES YES YES N N N YES N YES N N YES N N N N N N YES

ROASTED VEG AND HUMMUS YES YES YES N N N N N YES N N N N N N N N N N

GLUTEN FREE PANINI BREAD YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N YES

CIABATTA & PANINI - MASTER



PRODUCT DESCRIPTION

DIETARY 
CHOICES                                                      ALLERGENS

CEREALS CONTAINING GLUTEN
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DRINK EXTRAS AND INGREDIENTS

SKIMMED MILK YES NO N N N N N N N N N N YES N N N N N N

SOYA MILK YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N YES

COCONUT MILK YES YES N N N N N N N YES N N N N N N N N YES

ALMOND MILK YES YES N N N N N N N YES N N N N N N N N N

OAT MILK YES YES N N N YES N N N N N N N N N N N N N

KOKOA WHITE CHOCOLATE YES NO N N N N N N C C C N YES N N N N N YES

KOKOA 58% CHOCOLATE YES YES N N N N N N C C C N C N N N N N YES

KOKOA 70% CHOCOLATE YES YES N N N N N N C C C N C N N N N N YES

KOKOA 82% CHOCOLATE YES YES N N N N N N C C C N C N N N N N YES

KOKOA FLAKES YES YES N N N N N N C C C N C N N N N N C

MONIN STRAWBERRY SYRUP YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

DRINK EXTRAS & INGREDIENTS - MASTER



DAVINCI VANILLA SYRUP YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

DAVINCI HAZELNUT SYRUP YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

DAVINCI CARAMEL SYRUP YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

DAVINCI GINGERBREAD 
SYRUP YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

SAN PELLIGRINO LEMONADE YES YES  N N N N N N N N N N N N N N N N N

BANANA YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

MIXED BERRIES YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

CHOCOLATE BROWNIE YES NO N N N N N N N C C N YES N N N YES N YES

LEMON SLICES YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

BLUEBERRIES & 
RASPBERRIES MIX YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

MINT LEAVES YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

VANILLA ICE CREAM YES NO N N N N N N N C C N YES N N N N N N

COCOA DUSTING YES YES N N N N N N N N N N C N N N N N N



PRODUCT DESCRIPTION

DIETARY 
CHOICES                                                      ALLERGENS

CEREALS CONTAINING GLUTEN
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DRINKS

ESPRESSO YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

ESPRESSO MACCHIATO YES NO N N N N N N N N N N YES N N N N N N

BLACK AMERICANO YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

WHITE AMERICANO YES NO N N N N N N N N N N YES N N N N N N

BLACK FILTER COFFEE YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

WHITE FILTER COFFEE YES NO N N N N N N N N N N N N N N N N N

FLAT WHITE YES NO N N N N N N N N N N YES N N N N N N

LATTE YES NO N N N N N N N N N N YES N N N N N N

WHITE HOT CHOCOLATE YES NO N N N N N N C C C N YES N N N N N YES

58% HOT CHOCOLATE YES NO N N N N N N C C C N YES N N N N N YES

70% HOT CHOCOLATE YES NO N N N N N N C C C N YES N N N N N YES

DRINKS - MASTER 



82% HOT CHOCOLATE YES NO N N N N N N C C C N YES N N N N N YES

MOCCHA YES NO N N N N N N C C C N YES N N N N N C

ENGLISH BREAKFAST TEA 
(NO MILK) YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

EARL GREY TEA (NO MILK) YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

DECAF TEA (NO MILK) YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

CHAI TEA (NO MILK) YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

GREEN TEA (NO MILK) YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

MOROCCAN MINT TEA (NO 
MILK) YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

FRUIT PUNCH TEA (NO MILK) YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

ICED ESPRESSO YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

ICED BLACK AMERICANO YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

ICED WHITE AMERICANO YES NO N N N N N N N N N N YES N N N N N N

ICED CAPPUCCINO YES NO N N N N N N N N N N YES N N N N N N

ICED LATTE YES NO N N N N N N N N N N YES N N N N N N

ICED WHITE CHOCOLATE YES NO N N N N N N C C C N YES N N N N N YES



ICED 58% CHOCOLATE YES NO N N N N N N C C C N YES N N N N N YES

ICED 70% CHOCOLATE YES NO N N N N N N C C C N YES N N N N N YES

ICED 82% CHOCOLATE YES NO N N N N N N C C C N YES N N N N N YES

ICED MOCCHA YES NO N N N N N N C C C N YES N N N N N C

ICED MINT TEA LEMONADE YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

ICED FRUIT TEA LEMONADE YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

AFFOGATO YES NO N N N N N N N C C N YES N N N N N N

VANILLA MILKSHAKE YES NO N N N N N N N C C N YES N N N N N N

BANANA MILKSHAKE YES NO N N N N N N N C C N YES N N N N N N

MIXED BERRY MILKSHAKE YES NO N N N N N N N C C N YES N N N N N N

CARAMEL MILKSHAKE YES NO N N N N N N N C C N YES N N N N N N

BROWNIE MILKSHAKE YES NO N N N N N N N C C N YES N N N YES N YES

ICED COFFEE LEMONADE YES NO N N N N N N N N N N N N N N N N N

ICED COFFEE TONIC YES NO N N N N N N N N N N YES N N N YES N YES



PRODUCT DESCRIPTION
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PASTAS & SALADS

PESTO PASTA YES NO YES N N N N N C YES C N YES N N N YES N N

CHICKEN MAYO PASTA NO NO YES N N N YES N N N N N N N N N YES N N

CAESAR SALAD YES NO YES YES N N N N N N N N N N N N YES N N

CHICKEN CAESAR SALAD NO NO YES YES N N YES N N N N N N N N N YES N N

SUMMER SALAD YES NO N N N N YES N N N N YES YES N N N N N N

TABOULEH SALAD YES YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N

MIXED PLATTER YES NO YES N N N YES N YES N N N YES N N N N N N

PASTAS & SALADS - MASTER
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SWEET TREATS

BUTTER CROISSANT YES NO YES N N N N N N C C N YES N N N YES N C

PAIN AU CHOCOLAT YES NO YES N N N N N C C C N YES N N N YES N YES

VEGAN SAUSAGE ROLL YES YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N

TRIPLE CHOCOLATE 
BROWNIE YES NO N N N N N N N C C N YES N N N YES N YES

BLUEBERRY MUFFIN YES NO N N N N N N N N N N YES N N N YES N N

WHITE CHOCOLATE & 
RASPBERRY MUFFIN YES NO N N N N N N N N N N YES N N N YES N N

OAT & RAISIN MUFFIN YES NO N N N YES N N N N N N YES N N N YES N N

MOZZARELLA & SUNDRIED 
TOMATO CROISSANT YES NO YES N N N N N N C C N YES N N N YES N C

MATURE CHEDDAR 
CROISSANT YES NO YES N N N N N N C C N YES N N N YES N C

SPINACH, FETA AND 
TOMATO CROISSANT YES NO YES N N N N N N C C N YES N N N YES N C

MIXED NUT YOGURT POT YES NO C N N YES N N N YES YES N YES N N N N N N

PASTRIES & CAKES - MASTER



MIXED BERRY YOGURT POT YES NO C N N YES N N N N N N YES N N N N N N
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PIZZA AND PIDES

MARGHERITA YES NO YES N N N N N N N N N YES N N N N N N

CHICKEN NO NO YES N N N YES N N N N N YES N N N N N N

SALAMI NO NO YES N N N N N N C C N YES N N N N N N

VEGGIE SUPREME YES NO YES N N N N N N N N N YES N N N N N N

VEGAN MARGHERITA YES YES YES N N N N N N YES N N N N N N N N N

VEGAN VEGGIE SUPREME YES YES YES N N N N N N YES N N N N N N N N N

SPINACH AND RICOTTA YES NO YES N N N N N N N N N YES N N N N N N

CHEESEBURGER NO NO YES N N N YES N N N N N YES N N N YES N N

LEBANESE MEAT PIDE NO NO YES N N N N N N N N N N N N N N N N

LEBANESE MEAT PIDE WITH 
CHEESE NO NO YES N N N N N N N N N YES N N N N N N

GLUTEN FREE PIZZA BASE NO NO N N N N YES N N N N N N N N N N N N

PIZZAS & PIDES - MASTER 
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SIDE DISHES

HUMMUS YES YES N N N N N N YES N N N N N N N N N N

GARLIC MAYO YES NO N N N N N N N N N N N N N N YES N N

POTATO WEDGES YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N N

GARLIC BREAD YES YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N

GARLIC BREAD WITH CHEESE YES NO YES N N N N N N N N N YES N N N N N N

VEGETABLE SAMOSAS YES YES YES N N N N N N N N N N N N N N N N

MOZZARELLA STICKS YES NO YES N N N N N N N N N YES N N N N N YES

SIDE DISHES - MASTER 
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SOURDOUGH

MATURE CHEDDAR YES NO YES YES N N N N N N N N YES N N N N N N

AVOCADO, HALLOUMI & 
TOMATO YES NO YES YES N N N N C YES C N YES N N N YES N N

SOURDOUGH - MASTER
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CEREALS CONTAINING GLUTEN
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WRAPS

CHICKEN SHAWRMA WRAP NO NO YES N N N YES N N N N N N N N N YES N N

CHICKEN CAESAR WRAP NO NO YES N N N YES N N N N N N N N N YES N N

MOROCCAN FALAFEL WRAP YES YES YES N N N N N YES N N N N N N N N N N

WRAPS - MASTER




